

Komfort-Huse ApS
Højrisvej 1-3, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 30 76 60

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

Jens Kristian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komfort-Huse ApS Højrisvej 1-3 6971 Spjald
	Telefon: 97 38 49 16
	CVR-nr.: 29 30 76 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	JC Liberty Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg af træhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 155 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.757 tkr.

Selskabet forventer fremadrettet, at salget udelukkende vil ske som samlesæt af træhuse uden montage.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.670.722	1.246.663
1 Personaleomkostninger	-1.325.526	-771.503
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.427	9.920
Resultat før finansielle poster	266.769	485.080
Andre finansielle indtægter	0	2.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.420	-18.968
Resultat før skat	208.349	469.016
4 Skat af årets resultat	-53.362	-112.817
Årets resultat	154.987	356.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.987	356.199
Disponeret i alt	154.987	356.199

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.821</u>	<u>153.066</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.821</u>	<u>153.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>139.821</u>	<u>153.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.686.250</u>	<u>1.707.455</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.686.250</u>	<u>1.707.455</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.213	210.145
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.799	202.356
	Udskudte skatteaktiver	4.000	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.749</u>	<u>29.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>873.761</u>	<u>544.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.569</u>	<u>24.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.639.580</u>	<u>2.276.516</u>
	Aktiver i alt	<u>2.779.401</u>	<u>2.429.582</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	1.631.952	1.476.967
	Egenkapital i alt	1.756.952	1.601.967
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.956	312.174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.983
	Selskabsskat	54.362	95.175
	Anden gæld	680.131	344.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.449	827.615
	Gældsforpligtelser i alt	1.022.449	827.615
	Passiver i alt	2.779.401	2.429.582
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.175.735	442.025
Andre omkostninger til social sikring	10.551	5.670
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139.240</u>	<u>323.808</u>
	<u>1.325.526</u>	<u>771.503</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.365	29.134
Mindre nyanskaffelser	20.062	3.213
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-42.267</u>
	<u>78.427</u>	<u>-9.920</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.420</u>	<u>18.968</u>
	<u>58.420</u>	<u>18.968</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.362	95.175
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>17.642</u>
	<u>53.362</u>	<u>112.817</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	424.500	390.500
Tilgang i årets løb	45.120	159.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2016	469.620	424.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-290.567	-284.567
Årets afskrivninger	-39.232	-29.134
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42.267
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-329.799	-271.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	139.821	153.066
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	100.000	100.000
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	100.000	100.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.476.967	1.115.768
Årets overførte overskud eller underskud	154.985	356.199
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	1.631.952	1.476.967

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Thy, der pr. 31. december 2016 udgør et indestående på 80 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet er samtidigt stillet til sikkerhed for søsterselskabet, JK Christensen ApS engagement med Sparekassen Thy.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140 tkr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	432 tkr.
Varebeholdning	1.686 tkr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Liberty Holding ApS, CVR-nr. 30 51 20 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.